
Objednávka číslo 24/2023 ze dne 

Dodací lhůta • do : Plátce DPH 

14.srpen 2023 

ano 

Zdravolni uslav se sídlem 
Doruceno: 15.08.2023 
ZU/23818/2023 
I isty: 1 prlh1l'lv: 

------------- 11111111111111 
Dopravní dispozice 

Odběratel: 

IČO: 
DIČ: 

BTH Slavičln, spol. s r.o. 
Mladotické nábřežl 849 
763 21 Slavlčln 

25321358 
CZ25321358 

Položka Množství Název zbofl 

Dodavatel: 

IČO: 
DIČ: 

zusoes8c12c893 

Zdravotnl ústav se sldlem V Ostravě 
Partyzánské náměstl 7 
702 00 Ostrava 
71009396 
CZ71009396 

Objednávám u Vás kontrolu teplé vody (vyhláška 252/2004 Sb.-příloha č.2) dle cenové nabídky 
é.14429 -cca. 28 odběrných místech. Termín odběru: bude upřesněno  

S pozdravem 
 provozní technik 8TH Slavičín 

 

Fakturujte na adresu Razít

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky 

Plevzal: 

. ' I 

' I 

 l Digitálně podepsal 
 

'~m, 2023:oa:14 
15,()7,53 +-02 00 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 14429 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 

 
 

 
14.8.2023 

Objednatel : 
BTH Slavičín, spol. sr.o. 
Mladotické nábřeží 849 
763 21 Slavičín 

IČO: 25321358 DIČ: CZ25321358 
Kontakt na objednatele:  

Odběry a laboratorní analýzy teplé vody, dle požadavku zákazníka, rok 2023. 
Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 30.9.2023 

Platnost smlouvy do: 31.12.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za lednotku 

Chlor volmí ve vodách 

Doprava (cena za každý 1 km} 
Ceno za donravu se roz->íc6vd -~ zl zókaznilru. Při •A~'ezdu z nracoví~t~ Vsetín. 

Les:ionella snn. 

Př.,.vzetf .:i,,." idenc"" .norlru 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 
pitné (chemie) 

triholomethonv, barvo fosforelnonv. ooch, oH, TOC fCHSK-MnJ. zákal 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 
pitné (mikrobiologie) 
Leaionello snn. nŇtv kolonií ofi 36°C 

Ten!-•-- vodv 

Tisk protokolu 
Ceno za I celo zakázku. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesněni nabídky : 
Předpoklad: 28 vzorků 

Ceny jsou uvedeny za jednotku, kalkulováno bude dle provedeného rozsahu. Rozsah určuje objednatel. 
Kontakt na vzorkaře:   

 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se i'fdi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších pi'edpisů a aktuálnfmi Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stn\nkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nás• v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfuJe souhlas s jejich zněním a vůli rídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, le nedojde k uzavfenf smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,· Kl: bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, vtetně jejich 
mnofství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro přfpad, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za útelem splnění smlouvy, resp. opatiení pPed uzavPením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
obchodní odděleni 

.IČ: 71009396 , 
DIČ: ČZ71009396 I ... _Ban_kovni spojeni: 3235761/0710 

Datová schránka: pubj9r8 

 
14 08 2Q2J 14,33,53 

.,. / '' '' Digitálně podepsal 
 r' 

Zdnivomr Ostn-.,- .. aldlam v Olllravlt 

v' 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



O I Ill I .. ,c, . . -:: ~ . . - -. . , . 
ó .. "' 

<l'olf ~ o., 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

Cenová nabldka sluleb aslo: 14429 akceptována bez výhrad dne: ,14. <f'. 20{l 1 

Jméno a pfijmenl Jednajld osoby: 

I 
Funkce: P/2.0VOb/l 7'"/ECJ//11/fč 

Vlastnorufnl neb

Radtko: 

PROSÍME O ZASIANí AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPET V IJSTINNt PODOBt POŠJOU NEBO OSOBNt. 
v Pilf PAOt OBDRžENI mo CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPET ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ? 1009396 

. ' .. ' 
I Bankovní spajeni: 3235761/0710 

• Datová schrt\nka: pubj9r8 

.• ·:.> 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz ., . 



· ... , 

01111, 

.. ,. o, . - . 
2 ' ~ 
'• • ,1 .• . -
- > , ' 
ó ,."" 
' ' 1'41 " o 

Cenová nabídka služeb tíslo: 

Jméno a přijmení Jednajlcí osoby: 

Funkce: 

Zdravotnl ústav se sídlem v Ostravě 
. Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

14429 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnorutní nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASIANÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPIT V LISTINNt PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNt. 
V PilÍPADf OBDRžENÍTtrO CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PillPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPfT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

• , IČ: 71009396, 
DIČ: CÚ1009396 .-· ' 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuovacz · -1 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem následujfdho sděleni je informovat Vds • souladu s natlzeolm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naHzení o ochraně osobnkh údajů (dále jen nGDPR") o fom~Jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým zpftsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem V Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontakt:nJ údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údájů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 11 l 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• lil.ladní ldentlfikaálf a fakluračnf údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVC, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: Jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a přijmení, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa sldla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

4. Předáváni osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává.Vaše osobní údaje do 
Lfetl země nebo mezinárodní organizaci. PHpadnf příjemci 
osobních údajll jsou subdodavatelé, pokud jim provederíí 
služby nebo její části zadá správce, dile orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštnlch právních předpisú. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
pfip. zpracovatel prosthdnictvún výpočetní techniky, 
nebo I manuálním způsobem u osobních úd.ajll v li.stinné 
podobě, za dodrženi v!ech bezpečnostnlch zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání smluvnlh.o 
Y'ltahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobnl údaje pro splněni svých dalšl zákonných povinnosti 
(napt. v oblasti archivnictvf, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých. právních nárokil.). 

1C: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývajfd z GDPR; 

• právo požadoval pHstup k osobním údajům, kteié 
o Vás zpracováváme, čún.ž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají. 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak. máte 
právo získat přistup k těmto osobnlm údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které Jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepfesné; 

• právo poiadoval výmaz osobnlch údajů v ptlpadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nafízenf. Toto 
právo nenl absolutnL Ve vyjmenovaných ptipadech jej 
nelze uplatnit (napt. vyžaduje-U dal!J zpracován! prám! 
pfedpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblosti veřejného zdraví); 

• právo poiadovat omezeni zpraccmlnl údajů 
v přfpadech; které jsou upraveny v d 18 GDPR; 

• právo na ptenos.llelnosl údajů, za podmíoek 
a s omezenimi uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatlzovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněnf_smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro proveden! opatření 
ptijatých před uzavfením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, bMně použfvaném 
a strojov~ čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému sprivd, nebo můiete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• pri:vo vzn~sl ~tku proti zprac~vi\nl, jsou-li právním 
zákl.adem·zpr.iéovánfm oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodováni ani nedochází k profilováni (automatizované 
zpracováni osobnkh údajů spoč(vajidch v jejich použiti 
k hodnocení některých osobnfch aspektil. vztahujídch se 
'k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zprncovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stlžnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobnlch údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 



Podatelna ZÚ 

Od:  

Odesláno: 
Komu: 

pondělí 14. srpna 2023 15:14 
Podatelna ZÚ 

Předmět: FW: Objednávka, BTH Slavičín 

Přílohy: doc00965620230B 14145103.pdf; doc00965B20230B 141 50045.pdf; NABIDKA_ 14429, 

BTH Slavičín, spol. s r.o., TV, rok 2023.PDF 

Dobrý den, 

Prosím o číslo jednací. 
Vzhledem k předpokládanému objemu plnění bude zveřejněno v RS. 

Děkuji 

P.K. 

 
úsek ředitele 
odděleni obchodní - Zlínský kraj 

 

From:  

Sent: Monday, August 14, 2023 2:57 PM 
To:  

Subject: Objednávka 

Havličkovo nábřeží 60_0, 760 01 Zlin 
zuova.cz I facebook I instagram I twitter 11D OS: pubj9~ 

Dobrý den, objednávám u vás odběry cca. 28 odběrů a laboratorní analýzy teplé vody. Objednávka a souhlas 

s cenovou nabídkou č. 14429 v příloze. 

Děkuji. 

S pozdravem 

 
provozní technik 

i:1 I! 1 SLAVIClN ... :. 

BTH Slavičín, spol. sr. o. 

Mladotické nábřeží 849 
763 21 Slavičín 
IČ: 25321358 
Web: www.bth-slavicin.cz 




